ДОГОВОР
на предоставление услуг по временному размещению (проживанию)
	__________________ 2022 г.
	г. Оренбург
	№

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Оренбургский колледж экономики и информатики», именуемое в дальнейшем «Исполнитель» в лице директора Селиверстова Сергея Андреевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ____________________________________________________________, в лице ______________________________________________________, действующей на основании ______________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Организатор принимает на себя обязанности по организации проживания  представителей Заказчика при проведении ___________________________________________________________ (далее по тексту – «Мероприятие») на территории г. Оренбурга Оренбургской области, Российская Федерация (далее по тексту – Услуги), в периоды с:

- 06.02.2022 по 11.02.2022 года в количестве 2 (два) человека;

- 07.02.2022 по 11.02.2022 года в количестве 2 (два) человека.

       1.2. Место оказания услуги: Оренбургская область, г. Оренбург, ул. Чкалова, 7, общежитие ГАПОУ «ОКЭИ».

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель обязан:
2.1.1. Оказать Заказчику услуги качественно и в установленный договором срок.

2.1.2. Проинформировать Заказчика о правилах проживания, противопожарной безопасности, пользования электробытовыми приборами и установленных мер безопасности.

2.2. Заказчик (проживающий) обязан:
2.2.1. При оформлении на предоставление услуг проживания предъявить паспорт.

2.2.3. Соблюдать установленный Исполнителем порядок проживания, правил противопожарной безопасности, правил пользования электроприборами, установленных мер безопасности.
2.2.4. Оплатить услуги по договору в порядке и на условиях, установленных разделом 3 настоящего договора.
2.2.5. Возместить ущерб, причиненный имуществу Исполнителя, в соответствии с законодательством Российской Федерации.

2.3. Заказчик (проживающий) вправе:

2.3.1. Расторгнуть договор на оказание данной услуги в любое время по своей инициативе, возместив при этом расходы за прожитый период Исполнителю.

2.4. Исполнитель вправе:

2.4.1. Досрочно расторгнуть данный договор с последующим выселением проживающего при несоблюдении им правил проживания, совершении грубых проступков, нарушении мер безопасности, при этом стоимость проживания Заказчику не возвращается.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Оплата за услугу составляет 400 (четыреста) рублей за одни сутки проживания за одного человека. Общая сумма договора составляет ____________________руб. (____________________________) рублей 00 копеек.

3.2. Оплата Заказчиком производится  путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя не позднее 15 календарных дней с момента оказания услуги.

3.3. Факт оказания услуги подтверждается актом оказания услуги.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. За невыполнение либо ненадлежащее выполнение условий договора стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством РФ.
5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
5.1. Настоящий договор вступает в силу с даты заключения договора по 31.12.2022 г., а в части оплаты, - до полного исполнения обязательства.

6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
6.1. Споры и разногласия, возникшие при выполнении настоящего договора, разрешаются путем переговоров между сторонами.

7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
7.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

7.2. Во всем остальном, что не урегулировано настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

8. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Исполнитель:

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Оренбургский колледж экономики и информатики»

Юридический адрес: 460001, Оренбургская область, город Оренбург, ул. Чкалова, 11

ИНН: 5610046887

КПП 561001001
ОКПО: 02342391

ОГРН 1035605501282

Л/с 034091610 в Министерстве финансов Оренбургской области

Р/с  03224643530000005300
к/с 40102810545370000045

Банк: Отделение Оренбург банка России// УФК по Оренбургской области г. Оренбург

БИК 015354008

ОКПО 02342391

Директор
___________________С.А. Селиверстов
М.П.
	Заказчик: